
Fiche Horaire Septembre 2018 Transporteur : Autocars Telleschi

Ligne : 1087 - CAVAILLON - AIX Fonctionne toute l'année sauf jours fériés

AN2 AN2 AN2 AN2 AN2

Itinéraires CTZ108702A CTZ108702A CTZ108702A CTZ108701A CTZ108701A

Services 10730 10830 11330 11730 11830

Commune Code Point d'arrêt lmmjv-- lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs- lmmjv--

AIX-EN-PROVENCE 25918 P+R Krypton 07:30 08:30 13:30 17:30 18:30

26380 Berger 07:32 08:32 13:32 17:32 18:32

20853 Célony 07:43 08:48 13:43 17:49 18:49

21120 C04 07:49 08:54 13:49 17:55 18:55

SAINT-CANNAT 22642 PAE La Pile Budéou 07:53 08:57 13:53 17:58 18:58

25855 Centre 07:56 09:01 13:55 18:03 19:03

LAMBESC 21690 La Gare 08:00 09:06 14:00 18:07 19:07

VERNEGUES 22085 Cazan 08:06 09:12 14:06 18:13 19:13

CHARLEVAL 25047 Jeux de Boules 08:11 09:18 14:11 18:19 19:19

21660 Les Cadenières 08:13 09:20 14:13 18:21 19:21

ALLEINS 21513 La Rocassière 18:25 19:25

21376 Grand Fontaine 18:26 19:26

MALLEMORT 26334 Pont de la Tour 08:15 09:22 14:15

25020 La Crèche 08:19 09:27 14:19

21305 Raoul Coustet 08:21 09:29 14:21 18:33 19:32

SENAS 24117 Gabriel Péri 08:32 09:40 14:32 18:44 19:43

ORGON 23863 Centre 08:37 09:45 14:37 18:48 19:48

25978 Saint Véran 08:39 09:47 14:39 18:50 19:50

CAVAILLON 25063 Avenue du Pont 08:45 09:52 14:44 18:55 19:55

23348 Gare Routière 08:50 09:57 14:49 19:00 20:00

AN2 AN2 AN2 AN2 AN2

Itinéraires CTZ108701R CTZ108702R CTZ108702R CTZ108702R CTZ108702R

Services 545 640 1100 1600 1700

Commune Code Point d'arrêt lmmjv-- lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs- lmmjv--

CAVAILLON 23348 Gare Routière 05:45 06:40 11:00 16:00 17:00

24662 Avenue du Pont 05:48 06:43 11:03 16:03 17:03

ORGON 25575 Saint Véran 05:55 06:52 11:12 16:12 17:12

23360 Centre 05:58 06:55 11:15 16:15 17:15

SENAS 23731 Gabriel Péri 06:07 07:02 11:22 16:22 17:22

MALLEMORT 20770 Raoul Coustet 06:18 07:13 11:33 16:33 17:33

23014 La Crèche 07:15 11:35 16:35 17:35

26334 Pont de la Tour 07:20 11:40 16:40 17:40

ALLEINS 22628 Grand Fontaine 06:25

20256 La Rocassière 06:26

CHARLEVAL 22974 Les Cadenières 06:31 07:21 11:41 16:41 17:41

20520 Jeux de Boules 06:34 07:24 11:44 16:44 17:44

VERNEGUES 24932 Cazan 06:40 07:30 11:50 16:50 17:50

LAMBESC 23800 La Gare 06:46 07:36 11:56 16:55 17:56

SAINT-CANNAT 20461 Centre 06:51 07:41 12:01 17:01 18:01

22290 PAE La Pile Budéou 06:55 07:45 12:05 17:05 18:05

AIX-EN-PROVENCE 20365 C03 06:59 07:49 12:09 17:09 18:09

20466 Célony 07:05 07:55 12:14 17:14 18:14

24138 Berger 07:16 08:16 12:21 17:21 18:21

25918 P+R Krypton 07:18 08:18 12:23 17:23 18:23

allôcartreize

0 800 713 137


